
آیا کمبود خواب در افزایش وزن نقش دارد؟
گروه بهداشت و سلامت- به گفته یک متخصص غدد، کمبود شدید خواب 

می تواند تمایل به خوردن غذا های چرب و شیرین را در فرد افزایش دهد.
کمبود خواب مزمن منجر به افزایش تولید موادی می شود که لذت غذا های 
چرب و شیرین را افزایش می دهد. اولگا چرنیتسکایا، متخصص غدد در یک مرکز 
تحقیقات اپیدمیولوژی،  با بیان این موضوع، ادامه داد: در نتیجه، فردی که کمبود 
خواب دارد، بیشتر از چنین مواد غذایی استفاده می کند و دچار اضافه وزن می شود. 
با کمبود خواب، ســطح اندوکانابینوئید ها در خــون افزایش می یابد که بر لذت 
خوردن غذا تأثیر می گذارد. اینها موادی هستند که توسط بدن انسان سنتز می شوند 
و گیرنده های کانابینوئید را فعال می کنند. سیستم  اندوکانابینوئید  شبکه ای از اجزای 
درون بدن انسان است که نقش مهمی در حفظ تعادل بیولوژیکی داخلی ایفا می کند. 
اندوکانابینوئید عملکردهای مختلفی از جمله اشتها، متابولیسم، پاسخ ایمنی، ارتباط 
سلولی و موارد دیگر را تنظیم می کند.  به گفته پزشک متخصص، به طور معمول، 
سطح AG-۲ در خون در شب حداقل است، در صبح به تدریج شروع به افزایش 
می کند، در اواســط روز به حداکثر می رســد و به تدریج دوباره کاهش می یابد. با 
کمبود خواب، غلظت AG-۲ در روز افزایش می یابد و تا ساعت حدود ۹ شب 
بالا می ماند. این همان چیزی است که باعث مصرف بیش از حد غذا های پرکالری 
بر اثر کمبود خواب می شود. کم خوابی تأثیر منفی بر نحوه مصرف مواد غذایی دارد، 
اما رابطه معکوس آن نیز از نظر علمی ثابت شده است، به این معنی که نحوه مصرف 
و نوع مواد غذایی نیز بر چگونگی خواب تاثیرگذار است. تغذیه متعادل بسیار مهم 
است و همه چیز از رشد ماهیچه ها گرفته تا سلامت مغز را تحت تاثیر قرار می دهد. 
گفتنی است افرادی که کمتر از هفت ساعت در شب می خوابند، به طور متوسط 
مقادیر کمتری از ویتامین ها و مواد معدنی خاص را در مقایسه با افرادی که بیش از 
هفت ساعت در شب می خوابند، مصرف می کنند. علاوه بر این، این مطالعه نشان 
می دهد که کمبود برخی مواد مغذی ممکن است با کیفیت پایین خواب، مشکل 

در به خواب رفتن و حتی اختلالات خواب مرتبط باشد.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و ســلامت- 
گوشــت تازه به سرعت فاسد می شود 
و منجمد کردن آن یک روش نگهداری 
رایج اســت. انجماد گوشت نه تنها به 
حفظ آن کمک می کند، بلکه نگهداری 
گوشت در دمای منفی 18 درجه سانتی 
گراد برای چندین روز ممکن است حتی 
به کاهش خطر برخی بیماری های ناشی 
از غذا مانند توکسوپلاسموز کمک کند. 
با این وجود، ممکن است تعجب کنید 
که گوشــت را می توان بیش از یک بار 
نیز منجمد کرد. ممکن اســت گوشت 
منجمد شده را یخ زدایی کنید و سپس 
تصمیم بگیرید که مقداری از آن را نپزید. 
در این صورت، تا زمانی که گوشت در 
اولین باری که از فریزر خارج شده و در 
یخچال به درستی یخ زدایی و نگهداری 
شده باشد، منجمد کردن دوباره آن بی 
خطر است. اگرچه یخ زدایی در یخچال 
تنها راه یخ زدایی گوشــت نیست، اما 
اگر فکر می کنید ممکن است بخواهید 
بخشی یا تمام گوشت را دوباره منجمد 
کنید، این ایمن ترین راه برای انجام آن 
است. به عنوان یک قاعده کلی، گوشت 
را می توان دوباره منجمد کرد، تا زمانی 

که:

- در زمان یخ زدایی به درستی در 
یخچال نگهداری شده باشد

- در عرض سه تا چهار روز دوباره 
منجمد شده باشد

- بیش از دو ســاعت از یخچال 
خارج نشده باشد

- بیش از یک ســاعت در دمای 
بیــش از 3۲ درجه ســانتی گراد باقی 

نمانده باشد
تاثیر یخ زدایــی و انجماد 

دوباره گوشت
انجماد دوباره گوشــت می تواند 
به صورت ایمن انجام شود، اما کیفیت 
گوشــت ممکن است تحت تأثیر قرار 
بگیــرد. به عنوان نمونــه، انجماد و یخ 
زدایی گوشــت بیش از یک بار ممکن 
است موجب تغییر رنگ و بو، از دست 
دادن رطوبت و افزایش اکسیداســیون 
چربی و پروتئین آن شود.  اکسیداسیون 
فرآیندی اســت که در آن الکترون ها از 
یک اتم به اتم دیگر منتقل می شــوند. 
بروز این اتفاق در گوشــت می تواند به 
کاهش قابل توجه کیفیت منجر شــود. 
هرگونه تغییر در توانایی گوشت برای 
حفــظ رطوبت نیز می تواند بر نرمی و 
آبدار بودن آن تأثیر قابل توجهی داشته 
باشــد. جالب توجه است که در برخی 
مــوارد، نگهداری در یخچال و انجماد 

گوشــت بیش از یک بار ممکن است 
اثرات مثبتی بر این عوامل داشته باشد. 
با این وجود، به نظر می رســد که نوع 
گوشــت مورد نظر و همچنین تعداد 
دقیق چرخه های انجماد-یخ زدایی که 
گوشت پشت سر می گذارد، همگی بر 

نحوه واکنش آن به انجماد دوباره چند 
باره تأثیر می گذارند.

گوشت گاو
به عنوان نمونه، مطالعه ای نشان داد 
که چگونه ترکیبات مختلف انجماد-یخ 
زدایی بر برش های استیک گوشت گاو 

تأثیر می گذارد. پژوهشگران دریافتند که 
ترکیبی از انجماد، یخ زدایی و کهنه شدن 
استیک ها موجب افزایش نرمی آنها در 
مقایسه با استیک های تازه که کهنه شده 
اما منجمد نشــده بودند، شــده است. 
افــزون بر این، یک بررســی در مورد 

پژوهش های مرتبط با اثرات نگهداری 
سرد و منجمد بر گوشت قرمز نشان داد 
که انجماد گوشت ها برای مدت زمان 
کوتاه تر ممکن اســت به جلوگیری از 
برخی اثرات منفــی انجماد بر کیفیت 

گوشت قرمز کمک کند.
گوشت گوسفند

مطالعه ای روی گوشت دنده بره 
پرورش یافته در اســترالیا، نحوه تأثیر 
انجماد و نگهداری دنده ها در دماهای 
مختلف بر نشــانگرهای کیفیت مانند 
آبــدار بودن، بافــت و کاهش حجم را 
مقایسه کرد. پژوهشگران دریافتند که 
گوشت بره نگهداری شــده در دمای 
انجماد عمیق بین منفی 50 درجه سانتی 
گراد تا منفی 80 درجه سانتی گراد پس 
از یخ زدایی نســبت به گوشت بره ای 
که در دمای انجماد معمولی )منفی 18 
درجه سانتی گراد( نگهداری می شود، 

نرم تر باقی می ماند.
گوشت طیور

مطالعه ای شــامل 384 خریدار 
از ســوپرمارکت در ترکیه نشان داد که 
متداول ترین تکنیــک های یخ زدایی 
برای مرغ منجمد شــامل اســتفاده از 
یخچــال، مایکروویــو، آب گرم، آب 
شیر و قرار دادن روی پیشخوان است. 
پژوهشــگران دریافتند که هیچ یک از 

تکنیک های یخ زدایی تأثیر قابل توجهی 
بر رنگ یا بافت مرغ ندارد.  اما یخ زدایی 
در یخچال یا مایکروویو منجر به کاهش 
حجم تقریباً 18 درصد کمتر نسبت به 
دیگر روش های یخ زدایی می شود. با 
این وجود، پژوهشی تکمیلی نشان داده 
است که هر چه تعداد دفعات انجماد و 
یخ زدایی سینه مرغ بیشتر باشد، احتمال 
اینکــه متوجه تغییراتی در رنگ و آبدار 

بودن آن شوید، بیشتر است.
نحوه یخ زدایی ایمن گوشت
برای کسب بهترین نتیجه پس از 
انجماد دوباره گوشــت، پیش از پخت 
بایــد آن را به طور کامل یخ زدایی کنید. 
در ادامــه ســه روش مختلف برای یخ 
زدایی ایمن گوشت ارائه شده است. یخ 
زدایی در یخچال. یخ زدایی با توجه به 
اندازه مــی تواند بین یک تا هفت روز 
طول بکشد. پس از یخ زدایی، گوشت 
باید ظرف سه روز پخته شود. یخ زدایی 
بــا آب خنک. این یک روش یخ زدایی 
سریع است که شامل قرار دادن گوشت 
در یک کیسه پلاستیکی زیر آب جاری 
خنک می شود. گوشت هایی که به این 
روش یخ زدایی می شوند باید بلافاصله 
پخته شــوند. یخ زدایی با مایکروویو. 
غذاهای یخ زدایی شده در مایکروویو 
باید بلافاصله پخته شوند، زیرا فرآیند یخ 

زدایی ممکن است دمای برخی قسمت 
های گوشــت را به طور قابل توجهی 
افزایش دهد. به یاد داشــته باشید، اگر 
حتی کوچکترین شکی وجود دارد که 
ممکن اســت بخواهید بخشی یا تمام 
گوشت را پیش از پختن دوباره منجمد 
کنید، حتما از روش یخ زدایی در یخچال 
استفاده کنید. از سوی دیگر، گوشتی که 
با آب ســرد یا در مایکروویو یخ زدایی 
شده است باید بلافاصله پخته شود تا از 
بی خطر بودن آن اطمینان حاصل شود. 
زمانی که قرار نیست گوشت بلافاصله 
مصرف شــود، اغلب برای نگهداری 
و حفظ ایمنی آن منجمد می شــود. تا 
زمانی که گوشت به درستی نگهداری 
شــده باشــد و به آرامی در یخچال یخ 
زدایی شده باشــد، می توان آن را چند 

بار دوباره منجمد کرد. 
اگر به درستی انجام شود، انجماد 
دوباره گوشــت هیچ خطــری برای 
ســلامتی ندارد. اگرچه بســته به نوع 
گوشت و تعداد دفعات انجماد دوباره، 
کیفیت گوشت ممکن است تحت تأثیر 
قرار بگیرد. اگــر فکر می کنید ممکن 
است بخواهید تمام یا بخشی از گوشت 
یخ زدایی شده را دوباره منجمد کنید، از 
یک روش یخ زدایی تأیید شده مانند یخ 

زدایی در یخچال استفاده کنید.

گروه بهداشت و سلامت- برخی 
از بزرگســالان وســواس زیادی برای 
کاهش وزن دارند. در حالیکه رژیم های 
غذایی مد روز، برنامه های سم زدایی و 
پاکسازی همراه با آب میوه ها، وعده های 
جذابی ارائه می دهند، واقعیت این است 
که در بیشــتر این وعده هــای غذایی، 
کاهش وزن مطابق تبلیغات نیست. از 
مد ها بگذرید و بــه جای آن تغییرات 
کوچک و ساده ای ایجاد کنید که ثابت 
شــده است و تا کنترل وزن، سلامت و 

تندرستی فاصله زیادی دارد.
1-غذا های مورد علاقه خود 

را میل کنید البته در حد اعتدال
در مواقعــی برای لــذت بردن از 
خوراکی ها نباید احســاس گناه کرد. 

الیزابــت وارد، یکی از نویســندگان 
"برنامه رژیم غذایی یائسگی"، هر روز 
یک اونس شکلات تلخ درست بعد از 
شام می خورد. او می گوید: "این به نظر 
غیرمنطقی می رســد، اما در واقع به من 
کمک می کند که احســاس محرومیت 
نکنم. اگر هر غذایی را که دوست دارم 
حــذف کنم، احتمــالاً در خوردن آنها 
زیــاده روی خواهم کــرد. لذت بردن 
از غذا های مــورد علاقه خود، در حد 
اعتدال می تواند به شما کمک کند تا در 

مسیر خود بمانید.
2- ابتدا بدن را هیدراته کنید

گرسنگی اغلب می تواند با تشنگی 
اشتباه گرفته شود، بنابراین نوشیدن یک 
لیوان بزرگ آب قبل از هر وعده غذایی 

می توانــد میزان غذا خوردن شــما را 
کنترل کنــد. یک ظرف بزرگ را با آب 
پــر کنید و در طول روز از آن بنوشــید 
تا هیدراته بمانید. وایت توصیه می کند: 
»قبل از هر وعده غذایی، آب می نوشم 
تا هیدراته بمانم و با احســاس سیری 
همراه با مصرف آب، به کاهش اشتهایم 
کمک می کند.« وقتی نوبت به هیدراته 
ماندن می شــود، نوشیدنی های حاوی 
قند افزوده مانند نوشیدنی های ورزشی، 
نوشــیدنی های آب میوه، نوشابه های 
گازدار را حــذف کنیــد و در عوض با 
آب، شیر کم چرب، قهوه یا چای شیرین 
نشده و آب میوه 100 درصد طبیعی )در 
حد اعتدال( خــود را هیدراته کنید. به 
خاطر داشته باشــید غذا های خاصی 
مانند سوپ و هندوانه نیز در رسیدن به 

اهداف هیدراتاسیون نقش دارند.
3- بیشــتر در خانــه غذا 

بخورید
برنامه ریــزی وعده های غذایی 
و خوردن در خانه می تواند اســترس 
آماده ســازی غذا را از بین ببرد و منجر 
بــه مصرف وعده های غذایی مغذی تر 
و رژیم غذایی سالم تر شود. خوردن و 

تهیه غذا در خانه شــما را مسئول مواد 
تشــکیل دهنده در وعده های غذایی 
می کنــد. همچنین باعث صرفه جویی 
در هزینه های غذا خوردن در رستوران 

می شود.
4- صبحانه خود را متعادل 

کنید
قبلًا شنیده اید صبحانه مهمترین 
وعده غذایی روز است. مطالعات نشان 
می دهد افرادی که صبحانه میل می کنند، 
رژیم هــای غذایی ســالم تری دارند و 
نسبت به افرادی که صبحانه نمی خورند 
در کاهش وزن موفق تر هستند. حذف 
صبحانــه حتی در صبح های شــلوغ، 
غیرقابــل مذاکره اســت. امی کوهن، 
کارشناس ارتباطات تغذیه، می گوید: 
برنامه صبحگاهی من نه تنها متابولیسم 
من را افزایــش می دهد بلکه تضمین 
می کند کــه روز را با یک وعده غذایی 

مغذی آغاز کنم. 
لازم نیســت صبحانه، پیچیده یا 
وقت گیر باشــد. خوردن یک صبحانه 
متعــادل بــا چندین گــروه غذایی از 
جمله پروتئین، فیبر و چربی های سالم 
می تواند به شما کمک کند تا برای مدت 

طولانی تری احساس سیری کنید.
5- فعالیــت بدنی ضروری 

است
برای ادغــام فعالیت بدنی روزانه 
به دویدن ماراتن یا ساعت های طولانی 
در باشــگاه نیازی ندارید. الیزابت شاو، 
نویســنده و مســئول رســانه جهانی 
تغذیه می گوید: »مردم فعالیت هایی را 
فراموش می کنند که با هم جمع می شوند 
و بــرای رســیدن به اهــداف حرکتی 
روزانه شــان تأثیر زیادی می گذارند و 
نقشــی کلیدی در مدیریــت وزن بای 
طولانی مــدت دارد«. فعالیت هــای 
روزمره مانند بالا رفتن از پله ها به جای 
آسانســور، پارک کردن دورتر از محل 
خرید یا کار، بازی با بچه ها یا پیاده روی 

روزانه بسیار مناسب است.
6- تنقلات سالم بخورید

بهترین میان وعده ها، وعده های 
غذایــی کوچکــی هســتند کــه از 
دستورعمل های مشــابه با وعده های 
غذایی ســالم پیــروی می کنند. برای 
میــان وعده ها، غذا هایــی را انتخاب 
کنیــد که برای بدن مغذی هســتند، به 
رفع نیاز های غذایی و رفع گرســنگی 

کمک می کنند. بهتریــن میان وعده ها 
حاوی پروتئین، فیبر، چربی های سالم 
و کربوهیدرات های پیچیده هســتند. 
نمونه هایــی از میان وعده های ســالم 
عبارتنــد از پنیر و میوه، ســبزیجات و 
هوموس یا گواکامــول، ترکیب تریل 

خانگی و ذرت بو داده با پنیر پارمزان.
مگی مون، نویسنده "رژیم غذایی 
ذهن"، از یک عادت ســاده و قدرتمند 
روزانه، یک مشت آجیل لذت می برد. 
آنها مملو از چربی های سالم، پروتئین 
و فیبر هستند، همان چیز هایی که برای 

سیری و سیر ماندن نیاز دارید. 
مون می گویــد: تحقیقات جدید 
نشان می دهد زنانی که گردو می خورند 
کمتر دچار چاقی می شــوند و خوردن 
آجیــل بــرای جایگزینــی غذا های 
فرآوری شــده ماننــد کراکر و چیپس 
کمک می کند. نشــان داده شده است 
که آجیــل به کنترل وزن کمک می کند 

تا زمانی که مقدار آن را کم نگه دارید.
حرف آخر

رســیدن به وزن ســالم یک سفر 
اســت نه یک ماراتن سرعت. آهسته و 

پیوسته، برنده مسابقه است. "

انجماد دوباره گوشت می تواند به صورت ایمن انجام شود، اما کیفیت گوشت ممکن است تحت تأثیر قرار بگیرد.

آیا انجماد دوباره گوشت  بی خطر است؟

آگهی تصمیمات شرکت هنر
 آپاما کیش ) سهامی خاص (

آگهی تغییرات شرکت دیاکو چوب 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 11333 و شناسه ملی 14004046163
ثبت شده به شماره 13138 و شناسه ملی 14006076299

 بــه اســتناد  صورتجلســات مجمــع عمومی ســالیانه و هیئــت مدیره 
مورخ 1403/04/31 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

 1(آقای هاشــم هاشــمی با کد ملی  0075059673 به ســمت مدیر عامل
  و عضــو هیئــت مدیــره ، آقــای جــواد هاشــمی پویــا بــا کــد ملی

  0072668717 بــه ســمت رئیس هیئــت مدیره ، آقای مهدی هاشــمی 
 پویــا بــا کــد ملــی 0060249226 بــه ســمت نائــب رئیــس و آقای
  محمدرضــا هاشــمی پویــا بــا کــد ملــی 0082167941 به ســمت

 رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
 2(کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــد آور بانکی از قبیل چک، ســفته،
  بــروات و عقــود اســامی و ســایر اوراق عــادی و اداری  بــا امضای
  مدیــر عامل )اقای هاشــم هاشــمی پویا (همــراه با مهر شــرکت معتبر

 میباشد.
 3(آقــای مهدی ســیفی با کد ملی 0064309398 بعنــوان بازرس اصلی و
  خانــم کتایــون همتــی شــراهی  بــا کــد ملــی 0062676271 بعنوان
انتخــاب مالــی  بــرای مــدت یکســال  البــدل  بــازرس علــی    

 شدند.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد  صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/04/01 مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، شهرک صنعتی شماره 
3 ، خیابان اصلی ، پاک A5، کد پســتی 7941955146 انتقال یافت و در 
نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصاح گردید.                                               
             رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت شاینا توسعه 
خودرو کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13955 و شناسه ملی 14008772991
به استنادصورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/05/27 و 

هیئت مدیره مورخ 1403/05/27 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1(آقای آرش بدیعی با کد ملی 0064216888به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره ، خانم نازنین ایل بیگی با کد ملی 0011523816 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره ، آقای رضا آشــوری با کد ملی 3410470743به سمت 
عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.2(کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقوئد اسامی با امضای 
مدیر عامل )اقای آرش بدیعی (و مهر شــرکت و سایر اوراق عادی و اداری 
با امضای مدیرعامل ومهر شرکت و نقل و انتقال خودرو و ترخیص خودرو 
و با امضای مدیرعامل )آقای آرش بدیعی( یا عضو هیئت مدیره )آقای رضا 

آشوری( همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
3(آقــای داوود برغمدی بــا کد ملی 0060279613 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای جلیل قنبرزاده با کد ملی 3410672494 بعنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یکســال مالی انتخاب شدند.4(روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
   رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فولاد کاوه جنوب 
کیش )سهامی عام(

ثبت شده به شماره 7103 و شناسه ملی 10861569320
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/03/31 ، و 
تاییدیه رئیس اداره نظارت بر ناشران گروه صنعتی و معدنی سازمان بورس 
و اوراق بهادار به شــماره 122.154753 مــورخ 1403/03/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ گردید:1.صورتهای مالی تلفیقی و جداگانه شــامل صورت های 
وضعیــت مالی ،صورت های ســود و زیان ، تغییــرات در حقوق مالکانه و 
جریــان های نقدی برای ســال مالی منتهی بهــع 1402/12/29 به تصویب 
رسید.2.موسسه حسابرسی مفید راهبر با شناسه ملی 10861836531 بعنوان 
بازرس قانونی و حســابرس مستقل برای سال مالی منتهی به 1403 انتخاب 
گردید.3.روزنامه کثیرالانتشــار اطاعات و دنیای اقتصاد جهت درج آگهی 

های شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رایمون تجارت 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14724 و شناسه ملی 14012167570
به استنادصورتجلســات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/01/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:1(ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی 
به پایان سال 1402 تصویب رسید.2(خانم سیده ملیحه ماشینچی پیله با کد 
ملی 2593935456 بعنوان بازرس اصلی و خانم معصومه میری با کد ملی 
3620925941 بعنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت منصوری 
کاریز پی کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14346 و شناسه ملی 14010148722

 بــه اســتناد  صورتجلســات مجمــع عمومی عــادی ســالیانه و هیات 
مدیره مورخ 02/20/ 1403 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 

 1(آقــای محمــد منصــوری بــا کــد ملــی 5150034878 به ســمت 
 مدیــر عامــل و عضو هیــات مدیــره ، خانم نــگار کاظمی بــا کد ملی
  2560115417بــه نمایندگــی از شــرکت ســاروج گســتر کیــش به
  شناســه ملــی 14000088216بــه ســمت رئیــس هیــات مدیــره و
  آقــای عبــاس منصــوری با کــد ملــی 5159052089 به ســمت نایب

 رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
 2(کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــدآور و بانکی و ســایر نامه های
  عــادی و اداری شــرکت بــا امضای مدیــر عامل به تنهایی همــراه بامهر

 شرکت معتبر می باشد.
 3(آقــای حمیــد موصانــی بــا کــد ملــی 0054369975 به ســمت

  بــازرس اصلــی و خانم صفــورا زمانی منش با کد ملــی 4640124031 
 بــه ســمت بــازرس علی البــدل بــرای مدت یکســال مالــی انتخاب 

شدند.
 4(روزنامــه کثیــر الانتشــاراقتصاد کیــش جهــت درج آگهی شــرکت

 انتخاب گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی و ماشین 
سازی دالاهو پارس

 کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 6206 و شناسه ملی 10861560389

به استنادصورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 03/05/ 1403 
موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ادیب به شناسه ملی 10100150569 
بعنوان بازرس اصلی و آقای شــعبان لطفی به شــماره ملی 1461386659 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت خدمات فرودگاهی 
تاپ کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10707 و شناسه ملی 14003554897
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/05/10 ، مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، ترمینال جدید فرودگاه 
کیش ، خیابان امام خمینی ، معبر آخر ، بلوار فرودگاه ، پاک 0 ، بلوک B  تراز 
80/2 ، واحد 117 ، کد پســتی  7941963405 انتقال یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحوه فوق اصاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت رادمان پاژ 
ارتباطات کیش ) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 13915 و شناسه ملی 14008646159
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده  مورخ 04/23/ 1403 مرکز  
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش، خیابان لوپ دیدار، برج 
مرکز تجارت جهانی صدف ، طبقه 8، واحد 806، کد پســتی 7941783735 

تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصاح گردید.  

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات  شرکت سپنتا 

گشت کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13141 و شناسه ملی 14006088578
به استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی  مورخ 04/30/ 1403 خانم زینب 
کناقستانی به شماره ملی 0946130957 بعنوان بازرس اصلی و خانم نوشین 
ثابتی به شماره ملی 0921699999 بعنوان  بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند. 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت سپنتا گشت 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13141 و شناسه ملی 14006088578
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده و هیئت مدیره  مورخ 
1403/05/01 سرمایه شــرکت از مبلغ 450/000/000/000 ریال به مبلغ 
700/000/000/000 ریال منقسم به 70/000/000 سهم بانام عادی 10/000 
ریالی از طریق مطالبات حال شده ) مبلغ 250/000/000/000 ریال ( افزایش 

یافت و در نتیجه ماده مربوطه دراساسنامه به نحو فوق اصاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه سبدگردان 
ایساتیس پویاکیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13702 و شناسه ملی 14007805556
به استنادصورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/08/17 و هیئت 
مدیره مورخ 1403/02/16 ،ســرمایه شــرکت از مبلغ 250.000.000.000 
ریال به مبلغ 500.000.000.000 ریال منقســم به 500.000.000 ســهم با 
نام 1000 ریالی )از طریق مطالبات حال شــده مبلغ 5.500.000.000ریال 
و آورده نقــدی مبلغ 244.500.000.000ریال طی گواهی بانکی شــماره 
44222.106 مورخ 1403/02/03 بانک ملت شعبه برج آنای کیش( افزایش 

یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیان سازه کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7551 و شناسه ملی 10861573785
به استنادصورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/03/01 ، به 
موضوع شــرکت موارد ذیل الحاق گردید : »تهیه و تولید انواع رنگ های 
صنعتی ، پلیمری ، ساختمانی، تهیه و تولید انواع پوشش های صنعتی و غیر 
صنعتی ، تهیه و تولید انواع عایق های  سرد و گرم و رطوبتی ، پس از اخذ 
مجوزهای لازم در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.« 

و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

فـریـده  پنـاه

6عادت سالم برای حفظ وزن ایده آل

چهارشنبه 16 آبان 1403، 4 جمادی الاول 1446 ،6 نوامبر 2024، شماره 4584، صفحه


